
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIV – Varese 
Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi 

 
Pec: uspva@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.va@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0332257111 – C.F.:80010960120 
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/varese  

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA     l’ ipotesi di CCNI del 14 luglio 2017 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18; 
 
VISTE le domande di utilizzazione ed assegnazioni provvisorie provinciali  ed interprovinciali  

del personale docente dell’infanzia; 
 
VISTE                le disponibilità dei posti; 

DISPONE 
 
 
Con decorrenza 1° settembre e limitatamente all’anno scolastico 17/18 sono pubblicate in data odierna sul 
sito di questo Ufficio : 
 
- Assegnazioni provvisorie provinciali  infanzia 2017/18 ; 
 
- Assegnazioni provvisorie  Interprovinciali   infanzia 2017/18 ; 
 
 
 
Ai sensi del decreto legislativo 296/03  le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  
 
Avverso il presente provvedimento , pubblicato sul sito di Varese, gli interessati possono esperire le 
procedure previste dall’art.20 dell’ipotesi del contratto summenzionato 
 
 
 

IL DIRIGENTE  
                        Claudio Merletti  
      

RP/CL 

 

 

 

MIUR.AOOUSPVA.REGISTRO UFFICIALE(U).0007408.23-08-2017


		2017-08-23T13:56:17+0000
	MERLETTI CLAUDIO




